
 

 

UCHWAŁA NR IX/44/2024 

RADY GMINY W ŁĘCZYCY 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr LXXIX/433/2023 Rady Gminy w Łęczycy 

z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łęczyca na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572) art. 211, art. 212, art. 214, art. 216, art. 217, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024r., poz. 1530, 1572, 1717, 1756) Rada Gminy 

w Łęczycy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu gminy o kwotę 110 843,70 zł, w tym dochody bieżące zwiększyć 

o kwotę 10 843,70 zł dochody majątkowe zwiększyć o kwotę 100 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

uchwały. 

2. Zmniejszyć plan przychodów budżetu gminy o kwotę 1 118 241,70 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

uchwały. 

3. Zmniejszyć plan wydatków budżetu gminy o kwotę 1 007 398,00 zł, w tym wydatki bieżące zmniejszyć 

o kwotę 192 898,00 zł wydatki majątkowe zmniejszyć o kwotę 814 500,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

uchwały. 

4. Dokonać zmian w wykazie inwestycji gminy Łęczyca realizowanych w roku budżetowym 2024 oraz 

wysokość nakładów planowanych na zadania zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

5. Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie 8 282 889,77 zł który zostanie pokryty przychodami z nadwyżki 

budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 8 282 889,77 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

w Łęczycy 

 

 

Marian Święcki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 kwietnia 2025 r.

Poz. 4549



 

 

   

Załącznik Nr 1 - Plan dochodów i przychodów 
   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 
1 021 976,30 0,00 71 535,00 1 093 511,30 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 1 003 300,00 0,00 68 500,00 1 071 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 1 000 000,00 0,00 67 500,00 1 067 500,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 300,00 0,00 1 000,00 4 300,00 

 40003  Dostarczanie energii elektrycznej 9 000,00 0,00 3 035,00 12 035,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 9 000,00 0,00 3 000,00 12 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 35,00 35,00 

750   Administracja publiczna 144 428,00 0,00 203 741,70 348 169,70 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 203 741,70 203 741,70 

 75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 203 741,70 203 741,70 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 203 741,70 203 741,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4549



  2057 

Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 171 143,10 171 143,10 

  2059 

Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 32 598,60 32 598,60 

 

   

 

756   

Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

17 078 110,00 -545 000,00 243 050,00 16 776 160,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75601  
Wpływy z podatku dochodowego 

od osób fizycznych 
11 840,00 0,00 10 050,00 21 890,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0350 

Wpływy z podatku od działalności 

gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty 

podatkowej 

11 800,00 0,00 10 000,00 21 800,00 

  0910 

Wpływy z odsetek od 

nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 

40,00 0,00 50,00 90,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

3 761 843,00 -500 000,00 6 000,00 3 267 843,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4549



w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 26 000,00 0,00 6 000,00 32 000,00 

  0340 
Wpływy z podatku od środków 

transportowych 
1 700 000,00 -500 000,00 0,00 1 200 000,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

4 123 992,00 -45 000,00 227 000,00 4 305 992,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0340 
Wpływy z podatku od środków 

transportowych 
700 000,00 0,00 100 000,00 800 000,00 

  0360 
Wpływy z podatku od spadków i 

darowizn 
50 000,00 -30 000,00 0,00 20 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 20 000,00 -15 000,00 0,00 5 000,00 

  0500 
Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 
230 000,00 0,00 127 000,00 357 000,00 

758   Różne rozliczenia 15 331 687,26 0,00 10 000,00 15 341 687,26 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 771 663,34 0,00 10 000,00 781 663,34 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 668,00 0,00 10 000,00 13 668,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
30 000,00 0,00 2 517,00 32 517,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 0,00 0,00 2 517,00 2 517,00 

 

   

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2950 
Wpływy ze zwrotów 

niewykorzystanych dotacji oraz 
0,00 0,00 2 517,00 2 517,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4549



płatności 

926   Kultura fizyczna 50 000,00 0,00 25 000,00 75 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
50 000,00 0,00 25 000,00 75 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 50 000,00 0,00 25 000,00 75 000,00 

bieżące razem: 45 770 891,45 -545 000,00 555 843,70 45 781 735,15 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 203 741,70 203 741,70 

 

majątkowe 

600   Transport i łączność 5 757 920,16 0,00 100 000,00 5 857 920,16 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 757 920,16 0,00 100 000,00 5 857 920,16 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6630 

Dotacja celowa otrzymana z 

samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

69 880,00 0,00 100 000,00 169 880,00 

majątkowe razem: 24 605 843,16 0,00 100 000,00 24 705 843,16 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4549



 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

312 304,00 0,00 0,00 312 304,00 

 

Ogółem: 70 376 734,61 -545 000,00 655 843,70 70 487 578,31 

 

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

312 304,00 0,00 203 741,70 516 045,70 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4549



 

 

 

Przychody 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 9 558 201,47 - 1 118 241,70 8 439 959,77  

  0,00 0,00 0,00  

 

 
Razem: 9558201,47 Razem: -1118241,70 Razem: 8439959,77 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4549



 

                          

 Załącznik Nr 2 - Plan wydatków  

                          

                    

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 12 954 836,00 378 592,00 364 592,00 0,00 364 592,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 576 244,00 12 576 244,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -914 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -914 500,00 -914 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 140 336,00 378 592,00 364 592,00 0,00 364 592,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 761 744,00 11 761 744,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 12 931 244,00 355 000,00 355 000,00 0,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 576 244,00 12 576 244,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -914 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -914 500,00 -914 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 116 744,00 355 000,00 355 000,00 0,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 761 744,00 11 761 744,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 699 506,00 199 506,00 199 506,00 0,00 199 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 661 506,00 161 506,00 161 506,00 0,00 161 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 94 506,00 94 506,00 94 506,00 0,00 94 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 506,00 56 506,00 56 506,00 0,00 56 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 6 469 835,10 6 469 835,10 6 160 435,10 4 801 837,00 1 358 598,10 0,00 309 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -154 898,00 -154 898,00 -154 898,00 0,00 -154 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 314 937,10 6 314 937,10 6 005 537,10 4 801 837,00 1 203 700,10 0,00 309 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 5 975 467,18 5 975 467,18 5 950 467,18 4 684 679,00 1 265 788,18 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -154 898,00 -154 898,00 -154 898,00 0,00 -154 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 820 569,18 5 820 569,18 5 795 569,18 4 684 679,00 1 110 890,18 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 79 777 866,08 46 325 362,08 39 939 028,14 23 764 732,50 16 174 295,64 199 000,00 6 181 471,12 0,00 0,00 5 862,82 33 452 504,00 33 452 504,00 500 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 107 398,00 -192 898,00 -192 898,00 0,00 -192 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -914 500,00 -914 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 770 468,08 46 132 464,08 39 746 130,14 23 764 732,50 15 981 397,64 199 000,00 6 181 471,12 0,00 0,00 5 862,82 32 638 004,00 32 638 004,00 500 000,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4549



 

 

 

Załącznik Nr 3 - Zadania inwestycyjne 

 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 600   Transport i łączność 12 576 244,00 - 814 500,00 11 761 744,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 12 576 244,00 - 814 500,00 11 761 744,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 010 130,79 - 814 500,00 9 195 630,79 

    Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Siemszyce 539 880,00 100 000,00 639 880,00 

    Przebudowa drogi w miejscowości Leszcze 850 000,00 - 834 500,00 15 500,00 

    Remont przepustu w miejscowości Topola Szlachecka 80 000,00 - 80 000,00 0,00 

   

 Razem 33 452 504,00 - 814 500,00 32 638 004,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4549


		2025-04-24T11:55:18+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




